ДОГОВОР
о взаимном сотрудничестве

с. Кочубеевское « / /  » о/ 2022 г.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №15", в лице директора Гридчиной Натальи
Владимировны, действующей на основании Устава,именуемое в дальнейшем
Учреждение, и Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края «Кочубеевскаярайонная больница», в лице главного
врача Беляйкина Вадима Анатольевича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем ГБУЗ СК «КочубеевскаяРБ», совместно именуемые
Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Настоящий договор представляет собой соглашение, по которому

стороны сотрудничают в целях медицинского обслуживания воспитанников и
работников дошкольного образовательного учреждения и прохождения ими
медицинского обследования.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

Учреждение:
предоставляет безвозмездно помещение для осуществления медицинского
обслуживания воспитанников дошкольного образовательного учреждения и
работников Учреждения и прохождения ими медицинского обследования,
выходящие за рамки деятельности штатного медицинского работника,
оказывает содействие в организации плановых и внеплановых
профилактических осмотрах, проведении проф.прививок и диспансеризации
детей и сотрудников.

ГБУЗ СК «КочубеевскаяРБ»:
осуществляет медицинское обслуживание воспитанников дошкольного
образовательного учреждения и работников, которое заключается в
следующих услугах:
бесплатная первичная медико-санитарная помощь, включающая в себя
медицинскую профилактику заболеваний, осуществление мероприятий по
проведению профилактических прививок, профилактических осмотров,
диспансерного наблюдения здоровых и больных детей,
санитарно-гигиеническое просвещение граждан.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
За неисполнение и ненадлежащее исполнение обязательств по

настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную
законодательством Российской Федерации.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

1 .Договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из
сторон.

2. Договор заключен на неопределенный срок.

5.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Медицинская организация
ГБУЗ СК «Кочубеевская районная
больница»
357000 Ставропольский край
с. Кочубеевское ул. Восточная 63
Телефон 8(865-50) 4-07-34
e-mail: Kochub_crb@mail.ru
ИНН 2610013607 КПП 261001001
Министерство финансов
Ставропольского края
(ГБУЗ СК «Кочубеевская РБ»
л/с 045.70.156.8)
р/с 40601810600023000001
отделение Ставрополь г. Ставрополь
БИК 010702101
К Б К 04500000000000002130
ОКТМО 07628422
ОГРН 1022600769410

Главн
/В.А. Бёляйкин

Образовательная организация
МКОУ СОШ №15
357020, Ставропольский край,
Кочубеевский район, с. Ивановское,
ул. Калинина, 117
ИНН 2610014939 КПП 261001001
УФК по Ставропольскому краю
(МКОУ СОШ № 15)
Лицевой счет - 03213D 163 80
Казначейский счет -
03231643075280002100
БИ К -010702101
Наименование банка -  ОТДЕЛЕНИЕ
СТАВРОПОЛЬ БАНКА
РОССИИ//УФК по Ставропольскому
краю г.Ставрополь
Единый казначейский счет (кор.счет)
-40102810345370000013

Гридчина Н.В.

С

mailto:Kochub_crb@mail.ru